gante à principio, & postea confitentem, ibid. nu. 102.
Et an confitente metu probationem, & tormentorū, ibid. n. 103.
Et in confitente delictum, sed negante eius qualitates, nu. 104.
Et quid si pœna sit imposita ipso iure, ibid. nu. 105.
Et quid si pœna non est mitigabilis, ibid. num. 106.
Et quid si pœna detrahenda duæ quartæ, ibid. nu. 107.
Et an procedat in causa appellationis, ibid. nu. 108.
Statutum, quod condemnati soluentes in termino, habeant beneficium quarta, portigitur ad cõdemnatos carceratos, ib. n. 109.
Statutum, quod pœna pro negatione augeatur, vel per confesio nem minutari, quando locum habeat, ibid. nu. 110.
Statutum de offendente ad domum, an habeat locum in offende nte ad hospitium, ibid. nu. 111.
Et an in proiecientem arma ex via, & offendentem stantes in do mo, ibid. nu. 112.
Et an in offendentem in tecto, nu. 113.
Et an agredientem in domo, in qua aggressus non habitabat, ibid. nu. 114.
Et an offendentem in apoteca, ibid. nu. 115.
Statutum puniens euntem de nocte sine lumine, non habet locū in spatiante sub porticu suæ domus, ibid. nu. 116.
Statuto duplicante pœnam pro maleficio commisso in domo ha bitationis iniuriati, debent constare, quod tempore malefici j iniuriatus ibi habitabat, ibid. nu. 117.
Et quid si fuit factus insultus iuxta domū p duos pedes, ib. n. 118.
Et quid si molendinarius offendatur in molendino, ibid. nu. 119.
Et quid si Nauta in navi, ibid.
Statutum puniens vulneartem habet locum in eo, qui vulnerat se ipsum, ibid. nu. 121.
Statuto puniente cicatricem deformem, debeat deformitas pro Statutum puniens vnionem decem armorum, habet locū etiā in sex armatis, q. 83. nu. 14.
Statutum, quod volens aliquid violenter corrumpere, puniatur morte, quomodo sit in eligendum, ibid. nu. 26.
Statutum concedens iudicium arbitrium in puniendo, non habet lo cum in causibus, in quibus speculiter per statutum est pœna im posita, ibid. nu. 40.
Statutum puniens homicidium nocte quomodocumq; commif sum, habet locum etiam in homicidio commisso, habet locū etiam in homicidio commisso sine loco, q. 84. nu. 11.
Et quid si fuerit commissum ad defensam, ibid. nu. 12.
Statuta penalia requirunt dolum, ibid. nu. 14.
Statutum puniens vulnus, an procedat in vulnente cum denti bus, cum sanguine, vel cū armis non offensibilibus, ib. nu. 30.
Statutum puniens pœna mortis factum decem scutorum, an ha beat locum, si plures vniam rem furati sint dicti valoris, ib. n. 30.
Statutum imponens pœnam nouam, an censeatur recedere à pœna iuris communis, q. 85. nu. 2.
Statutum puniens delinquentem pœna odiosa & exorbitanti cõ prehendit etiam mandantem fieri delictum, q. 89. sub nu. 14.
Statutum, quod non soluent infra terminum amputetur manus, an requirat monit onem, q. 85. nu. 10.
Et quid si non specificetur tempus in statuto, ibid.
Et an stante tali statuto admittatur procurator, ibid. nu. 11.
Et si lapsio termino soluerit, censetur remissa pœna manus, ib. n. 12.
Et an Iudex lapsio termino possit eligere pœnā pecuniariā, nu. 13.
Et dictum statutum quomodo sit intelligendum, q. 85. nu. 14.
Et an si notoriè non sit soluendo, aduc abeat expectare tempus statuti, ibid. nu. 15.
Et si in defectum pœnæ pecuniaria deberet decapitari, an requi ratur, ibid. nu. 18.
Statutum, quod sola fama probet delictum, an valeat, q. 21. nu. 6.
Statutum, quod inter Magnates sufficiat fama, si hinc inde pro bata fuerit, non sufficit, ibid. nu. 7.
Statutum, quod particeps criminis sit idoneus testis, & accusator, qualiter debeat intelligi, ibid. nu. 39.
Stante statuto, quod quis citetur, quod compareat per se, vel per alium, si fiat citatio simpliciter, vt ipse compareat, citatio vale bit, q. 44. nu. 81.
Statutum contra fugientem à carceribus publicis comprehendit fugientē à camera, vel palatio pro carcere assignatis, q. 21. n. 90.
Statutum, quod contumax habeatur pro conuicto, & confesio, pluribus modis limitatur, q. 44. nu. 40.
Statutum, quod contumax habeatur pro confesso plura opera Debet tamen prius constare de corpore delicti, ibid. nu. 44.

Statutum suprascriptum an afficiat minores, ibid. nu. 47.
Flam, Cartar, impugnat, ibid. nu. 48.
Statutum prædictum non comprehendit pupillum, ibid. nu. 49.
Statutum prædictum an operetur quod ad qualitates, aggrauantes, ibid. nu. 52.
Anchar. in conf. 308. declaratur, ibid. nu. 53.
Statutum loquens de vero malefactore, an habeat locum in ha bito pro contello, ibid. nu. 66.
Foller. lapsus, ibid. nu. 67.
Stante statuto, quod contumax ponatur in banno, non requiritur alia iudicis interlocutoria, quæ faciatur eū cõmumacē, q. 44. n. 70.
Stante prædicto statuto, an sit bannitus audiretur, procellus sit nullus, ibid. nu. 75.
Et si bannitus appellauerit, an sibi incumbat onus probandi suam innocentiam, ibid. nu. 76.
Statutum prædictum an procedat quod ad pœnam applicandam Et quid si ex processu constat de innocentia, ibid. nu. 78.
stellinatus crimen, q. 83. nu. 22.
Stigmatis pœna an hodie sit in viu, q. 70. nu. 1.
Stuprans ancillā propriā, qua pœna sit puniendus, §. fornic. n. 24.
Stuprans tutor pupillam deportatur, et iube bona publicantur, §. stuprum, nu. 18.
Suprans viduam, cum qua matrimonium esse non potest depor tatur, eadem pœna punitur vidua, ibid.
Stuprans virginem nondum viri potentem, qua pœna afficiatur, §. stuprum, nu. 45.
Stuprata & foror, & familiares admittuntur in testes, & faciunt iudicium, q. 24. sub nu. 121.
Stuprata qualiter sit dotanda, §. Stuprum, nu. 17.
Stuprata an possit stupranti dotem remittere, ibid. nu. 19.
Stuprata non debet tradi custodienda coniugiuicis, aut matris absque fideiussione, ibid. nu. 21.
Stuprata an sit danda duos antequam nubat, ibid. nu. 24.
Stuprata honestas an sit probanda, ibid. nu. 26.
Et in honestas probatur per complures delicta, ibid. nu. 27.
Stuprata non violenter, vel pretio conuencto, ammittitur peten dæ doris, ibid. nu. 28.
Et eo casu iniuriam actione competit patri ætimatione damni, ib. Mulieris inhonestas probatur per testes singulares, & reddit stu prum impunitè, ibid. nu. 29.
Stuprum pluribus modis committitur, lib. 1. §. stuprum, nu. 1.
Stuprum an probetur per testes domesticos, ibid. nu. 2.
Stupri pœna quæ sit, ibid. nu. 3.
Et quid si stuprator dicat puellam non fuisse virginem, ibid. nu. 4.
Vidua committens stuprum, an perdat dotem, ibid. nu. 5.
Pœnæ impositæ viduis nubentibus intra annū luctus, locū habent contra viduas intra illud tempus stuprū comam tentes, ib. n. 6.
Vidua, inhonestè viuens, non gaudet priuilegio viduarū, ib. n. 7.
Et an amittat domicilium mariti, ibid.
Vatallus committens stuprū cum vidua domini sui, priuatur feu Deflorans virginem nondum viri potentē, qua pœna sit punien dus, ibid. nu. 9.
Stuprum committens, punitur in dimidia parte bonorum, §. iun.
Stuprum quid sit, §. stuprum, nu. 1.
Stupri, vel alia pœna an teneatur rem habens cum ancilla, ib. n. 2.
Et quid si carnaliter cognoscat ancillam suam, ibid. nu. 3.
Stuprum non committit, qui ignoranter coi eū Monialis, ib. n. 4.
Nec stuprans virginem indutam veste meretrici, ibid.
Stuprum quomodo probetur, ibid. nu. 5.
Et quando in eo sit locus torturæ, ibid.
Et non creditur mulieri asserent se fuisse tentatam de stupro, nec matri eius, etiā si cū ea maritus de violentia testaretur, ib. n. 6.
Et mulier de violentia non probat, si copula carnalis sit secuta, ib. n. 7.
Et violatæ mulieris vociferatio facit indicium, ibid. nu. 8.
Et in flagranti reperti excusantur de stupro, si antea se matrimo nium contraxisse dicant, ibid. nu. 9.
Stupri pœna quæ sit, ibid. nu. 10.
Stupri cum scalis comm. si pœna in Regno Neap. ibid.
Stupra duo committens vilis persona, ultimo supplicio plectitur §. stuprum, nu. 12.